PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N' .30.62'7 . DE 09 DE NOVEMBRO DE,2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", S 1".

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CR]iDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAçA6 DE DoTAÇÃo, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇ,Ã'O DE CAPACETES

AUTOMOBILISTICOS PARA AGENTES DE FISCALIZAÇAO DE TRANSPORTE.

REF. SoLICITAÇAO 1.727 - UNIDADE DE GESTÄO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

PEDIDO REQUISIÇÃO 770J48 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1o - FIcA ABERTo No oRçAMENTO DO MT'NICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VALoR DE R$ 10.056,40 (DEZ MIL E CINQÜENTA E SEIS REAIS E QUARENTA

CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

I 2.0 I. 1 5.453.0 187 .27 44 OPERACÃO DE FISCALIZACAO DO TRANSPORTE COLETIVO

4.4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

10.056,40

TOTAL.,..R$ 10.056,40

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo plncrar, DA(s) sEGUTNTE(s) DorAÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

I2.01.15.453.0
'.87.2744

oPERACÄO DE FISCALIZACÄO DO TRANSPORTE COLETIVO

3,3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 10.056.40

TOTAL....R$ 10.056,40

R$

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO.

Página I de 2

Do MUNIcÍpro nB ¡uNnr¡,Í

30.62712021

MACHADO

MUNICIPAL

rosÉ

GESTORDA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE EO OE CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLTNTCIPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S; OO VÊS NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

MARYSSAELDE CAMPO

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

S

PâgluaZ dcZ